
ET SMART KONCEPT 
MK1 og MK2

ER OPBYGGET I MODULER, DER BLIVER TILPASSET MONTERING 
MED NETOP DE CONTROLLERE OG KOMPONENTER, KUNDERNE 
OG MARKEDET EFTERSPØRGER.

Bernstein tilbyder at håndtere og montere alle former for
controllere. Ved behov, monterer vi også andre komponenter og  
leverer IBI BOKS som Plug & Play til montage direkte på byggepladsen.

MK1 
Er opbygget horisontalt i ABS plastkasse 300x230x110 mm. 
DIN-skinnen er hævet og giver god plads til kabelføring og 
komponenter under controlleren.

En 55VA ringkernetransformer er monteret i boksens  
hjørne med klemmer, der giver mulighed for at sløjfe  
230V i installation.

MK1 er meget fleksibel og forsynet med et passende antal 
forskruninger og multipakninger. Dette sikrer både gode 
tilslutningsmuligheder og god trækaflastning af kabler.

IBI BOKS 
konceptet 

Få IBI BOKS leveret med komponnter 
til netop jeres behov. En Plug & Play 
løsning til montering direkte på  
byggepladsen.



MK2 
Er vertikalt opbygget i ABS plastkasse 230x300x110 mm monteret med en 
specialudviklet og hævet montageplade med ekstra plads til kabelføring.

På montagepladen er der monteret 2 stk. DIN-skinner, der giver rig mulig- 
hed for montering af controllere og ekstra komponenter.

En 55VA ringkernetransformer i et unikt og fladt design er monteret  
under montagepladen og optager dermed ikke unødvendig plads.

MK2 har desuden et passende antal forskruninger og multipakninger,  
der giver stor fleksibilitet og mange tilslutningsmuligheder samt
sikrer trækaflastning af kabler.
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 BERNSTEIN har stor erfaring i at 
levere specialtilpassedeløsninger. 
Vi tilpasser IBI BOKS til kundens 

specifikke krav og ønsker.

Vi har blandet andet leveret til 
sygehusbyggerier, hoteller, skoler 

samt en lang række mindre kontor-
byggerier med stor succes.

Desuden kan vi tilpasse IBI BOKS  
til mindre undertavler med  

specifikke krav til fx controllere,  
transformatorer, relæer,  
fortrådning og klemmer.


